*ep. ad Phil. 1.17. mibi 1014. dabitis, que & brevē tandem volentes volentes resignabitis,*

*alioquin cedetis: que verò vicissim recipitis, admodum magna,*

*in mīl. multa majora sint. An non hic vobis est animus, ut exsimi-*

*metis vos dando accipere? Nemo contribuat nisi qui seipsum*

*ita disposerit, tamquam magis accipiat quād det, tamquam*

*immunita lucretur, tamquam beneficium magis capiat quād*

*largiatur. Neque enim simpliciter dare, elemosynam est facere,*

*sed prompto alacrius animo dare, ut eum decet, qui gratiam*

*accipit. Quidam reges sibi adoptantes, non putant se magis*

*dare quād accipere. Adopta tu Christum, & habebis plenum*

*securitatis. Evidet prorsus animi Augustinus: Noluit*

*Deus, inquit, ut perdas divitias tuas, sed ut locum illius mutes.*

*Modo si am̄us tuus intraret in domum tuam, & inventaret te*

*in loco būmido posuisse frumenta, daret tibi hujusmodi confi-*

*bunt: Rater, perdis quod cum magno labore collegisti; in loco*

*būmido posuisti, paucis diebus ista patrescunt. Et quid facio?*

*Leva in superiora. Audires aunciam suggesterentem, ut frumenta*

*levares de inferioribus ad superiora, & non audis Christum*

*momentum, ut thesaurum tuum leve de terra ad celum, ubi*

*non hoc tibi reddatur, quod servas, sed serves terram, accipias*

*celum; serves mortalia, accipias eterna.*

Similes affiguntur causae, cur Deus sic urgeat eleemosynas. Sed hic pāne idem quod de magnete di-

xerim. Quod magnes ferrum, non argentum, non sil-

ices, non aurum trahat, vis prorsus occulta est, num-

quam fatis penetranda. Idem de eleemosynis affir-

mandum. Vis admiranda. Vis plane abdita illas com-

mendat, nec verbis sat explicanda.

Anno Christiano millesimo quingentesimo Luf-

ta mulier Ebora ad extremum perdita, quinque

jam annos & quadraginta in omnium flagitorum

ceno volutata fcelerum turpitudini addidit paetam

malo dæmoni servitutem. Hanc ille jugo durissimo

exercebat, itaque opprimebat, ut, cùm oculi aureisque

ad nefanda omnia patenter, illa tamen mulier nec verba

Ecclesiastæ audiret, nec mysteria rei divinae cerne-

ret. Sed curam illius non abiecit qui eam condidit, qui

redemit Deus. Adstiterat illa mendico morienti, eique

se liberalem ac sedulam praetiterat extremo tempore.

Paucis post diebus imaginem defunctorum conspicere vi-

sa est, & audire hec verba. Eleemosynas tuas in Dei

conspicuum tuli, ejusque elementiam exoravi, ut pro

iusti referretur gratia. Ipsius nunc permisit ad te ve-

nio, & hortor: age pœnitentiam, exomologe si culpas